
Portaria nº 065 de 07 de Junho de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Carlos Domingos da Silva, Matrícula 0311316 -
Orientador(a); Carlos Fernando Ferreira da Silva, Matrícula
CREA 2010131600 - Titular; Jerônimo Boelsums Barreto Sansevero,
Matrícula 2237271 - Titular; Adriana Reis Monteiro, Matrícula
2305515 - Suplente; Acácio Geraldo Monteiro, Matrícula 7387314
- Suplente; para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica, do(a)
discente Allan Castro da Silva, matrícula nº 200803501-6,
intitulada "Recuperação de área degradada por meio de
revegetação de talude utilizando capim vetiver (Chrysopogon
zizanioides)", a ser defendida em 30 de junho de 2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


